



Schöttler

Genuss mit ♥

Kirchstraße 6
48734 Reken
Telefon: 02864 2340
Mo.–Fr.: 07.30–21.00 Uhr
Sa.: 07.00–21.00 Uhr

Poststraße 11
48734 Maria-Veen
Telefon: 02864 1081
Mo.–Fr.: 08.00–18.30 Uhr
Sa.: 07.00–14.00 Uhr

Getränkemarkt
Kirchstraße 5
48734 Reken
Telefon: 02864 8849619
Mo.–Sa.: 09.00–20.00 Uhr



100% NRW.

Regionalität und Tierwohl bei EDEKA.

100% NRW ist unser Versprechen, dass alle **meinLand** Lebensmittel aus unserer Region stammen. Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus Haltungsform 3.

Mehr im
Innenteil.

 **Schweinefleisch**
100% NRW

 Eigene exklusive
Apfelsorte
„Magic Star“

 **200 Betriebe**
100% NRW

 Über
350 Artikel

 Davon
75 Bio-Produkte

 **Kurze
Lieferzeiten**
garantieren Frische

 **Kurze
Transportwege**
schonen Klima und Natur

 **Deutschland
Tafeläpfel**
aus NRW, „Magic Star“,
Klasse I, 2 kg Beutel
(1 kg = € 1.25)

SUPERKNÜLLER
2.50

 **Frische Bratwurst**
grob-, feingekörnt
oder mit Chili,
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
-35%
6.99
~~+10.99!~~

Haltungsform
1 2 3 4
3
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

**Eine Frage
der Haltung.**

**Unser Engagement
für mehr Tierwohl.**

**Schweinefleisch aus
Haltungsform 3.**

 Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Haltungsform
1 2 3 4
3
Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

RASTING
**Schinken-
fleischwurst**
im Ring, natur,
mit Knoblauch
oder mit Chili,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
-40%
0.88
~~+1.49!~~

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bratwurst € 6.99, Schinkenfleischwurst € 0.99

†Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

‡In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

KW17: 22.04. - 26.04.2025

Josef Schöttler, Kirchstraße 5-6, Poststraße 11, 48734 Reken.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

100% NRW.

Aus der Region.
Für die Region.

WISSENSWERTES ÜBER „meinLand“

- Über 350 Artikel aus den Bereichen Obst, Gemüse, Molkereiprodukte, Eier, Säfte und vieles mehr.
- Davon 75 Bio-Produkte
- Eigene exklusive Apfelsorte „Magic Star“ seit Frühjahr 2021
- Die kurzen Transportwege sind ein Garant für Frische und entlasten unsere Umwelt
- Regionalität ermöglicht mehr Nachhaltigkeit



Bio Joghurt
mild,
mind. 3,8% /
1,5% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2,58)
zzgl. € 0,15
Pfund

AKTIONSPREIS

1.29



Rapshonig
oder **Sommerblütenhonig**
cremig, je 225 g Glas
(1 kg = € 17,73)

AKTIONSPREIS

3.99



Frische Vollmilch
3,8% Fett,
1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfund

AKTIONSPREIS

1.11



Bio Frische fettarme Milch
oder **frische Vollmilch**
1,5% / 3,7% Fett,
je 1 l Mehrwegflasche
zzgl. € 0,15 Pfund

AKTIONSPREIS

1.49



Brot
dunkel oder
kernig, glutenfrei,
je 400 g Packung
(1 kg = € 6,23)

AKTIONSPREIS

2.49

Du möchtest mehr erfahren?
Dann sprich doch unsere
Experten aus den Abteilungen
an oder informiere Dich direkt
unter www.meinland.de



meinLand.
EINE MARKE DER
EDEKA
RHEIN-RUHR



Deutschland
Bio-Möhren
aus NRW, Klasse II,
1 kg Beutel

AKTIONSPREIS
1.49

Bioland

Deutschland
Chicorée
aus NRW, Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79

Deutschland
Auberginen
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.79

Deutschland
Mini-Rispetomaten
Klasse I, 300 g Schale
(1 kg = € 9.97)

AKTIONSPREIS
2.99

Deutschland
Lauchzwiebeln
aus NRW, Klasse I,
Bund

XXL
unverpackt
AKTIONSPREIS
0.88

Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale

AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
Rhabarber
aus NRW,
Klasse I, 1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
2.99

10FACH°P auf Obst & Gemüse*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchmahlung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthaberkarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsä.



Gültig vom 22.04.
bis 26.04.2025

PAPIER- COUPON NUTZEN!



PAYBACK

°PAYBACK

100% NRW.



Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW!

Unsere Regionalmarke „meinLand“ wird nun bereits 16 Jahre alt. Wir sind mächtig stolz darauf, dass es täglich immer mehr Menschen werden, die unsere Produkte aus der Region zu schätzen wissen. Freu Dich beim Einkaufen auf über 350 frische Artikel, darunter 75 Bio-Produkte!

Seit Juni 2021 bieten wir Schweinefleisch unter **meinLand** an, zu 100% aus NRW. Von zartem Schweinebraten, frischen Minutensteaks über deftigen Schweinespeck bis hin zu saftigen Schnitzeln oder Bratwurst ist hier für jeden Geschmack etwas dabei – exklusiv an unseren Bedienungstheken wartet eine vielfältige regionale Auswahl. Es ist einfach eine Liebeserklärung der EDEKA Rhein-Ruhr an unsere Region:

„meinLand.“

meinLand. EDEKA

Frischer
Schweinacknbraten
mit Knochen, der rustikale Braten,
je 1 kg

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

SUPERKNÜLLER

6.66

meinLand. EDEKA

Frischer
Schweinebauch
am Stück,
mit Knochenanteil,
je 1 kg

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

5.99

meinLand. EDEKA

Zarte
Schinkenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

7.99

meinLand. EDEKA

Zarter
Schinkenbraten
oder zartes **Schinkengulasch**
je 1 kg

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

7.99

meinLand. EDEKA

Schweinackenspieße
mariniert,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

1.49

meinLand. EDEKA

Gyrosbraten
vom Schweinerücken,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

1.11

meinLand. EDEKA

St. Louis Cut
Bauchrippe, fertig
gewürzt und gegart,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

AKTIONSPREIS

5.99

Zeit für leichten Genuss!

Putenroulade auf Spargel

Unser Rezept für zarte Putenrouladen ist eine leckere Abwechslung zur altbewährten Rinderroulade mit Rotkraut. Mit grünem Spargel und Kartoffeln entsteht ein leichtes Gericht, das perfekt in das Frühjahr passt!



Frische
Putenschnitzel
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss, je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29



Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.11

Frische
Hähnchenunterkeulen
gewürzt, ideal zum Grillen,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.44

GUT & GUNSTIG

Delikatesse
Rostbratwurst
für Grill und Pfanne,
6 x 90 g = 540 g Packung
(1 kg = € 6.46)



AKTIONSPREIS

3.49



Bio-Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 24.88)



AKTIONSPREIS

1.99

Montorsi

Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29



Original spanische
Salami Chorizo
oder
Original spanische
Baguettesalami
natur oder mit
Pfeffermantel,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.89

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren **artgerechte Haltungsbedingungen** zu bieten.

Wir arbeiten **mit Landwirten vor Ort** zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für **mehr Transparenz beim Einkauf** sorgt.

Handgeknüpfter Kochschinken aus der Ober- und Unterschale. Über Buchenholz geräuchert.

Meisterkochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.99

Nusstoastschinken
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Herzhafter Wurst-Aufschnitt
vielfach sortiert,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.29

Sülze Royal
mit süß-saurem Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 11.90)

SUPERKNÜLLER
1.19

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm **Tierwohl plus** garantiert Fleisch aus **Haltungsform 3**. Die Schweine stammen aus **NRW** und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in **artgerechten offenen Frischluftställen**, überwiegend mit Auslauf. Auch die Landwirtschaft profitiert von **fairen Rahmenbedingungen** im Programm **Tierwohl plus**.

- + Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch zu großen Teilen, kurze Transportwege
- + mindestens **40 % mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- + Futtermittel **ohne Gentechnik**
- + Haltung auf Stroh mit **Außenklima**
- + **Bonuszahlungen** an die Landwirte

Auch Du kannst etwas für mehr Tierwohl tun:

Fleisch bewusst genießen & auf die Haltungsform achten!

Weitere Infos gibt's hier!



RASTING
Schweinefilet
im Baconmantel, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING
Wiener Würstchen
im zarten Saitling, je 75 g Stück (1 kg = € 13.33) oder Bockwürstchen, Bauernknacker oder Krakauer je 100 g Stück

Stück

AKTIONSPREIS
1.00

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING
Pizza-Fleischkäse
mit Champignons, Salami und Paprika, zum Selberbacken, je 1 kg

Zubereitung:
1 kg Schale bei 160 °C ca. 1,5 Stunden garen.

AKTIONSPREIS
7.99

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING
Bayerischer Leberkäse
gebacken, herzhaft im Geschmack, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING
Leberwurst, Gutsleberwurst oder Fleischchrotwurst
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING
Kochschinken
100 g Packung (1 kg = € 17.90)

AKTIONSPREIS
1.79

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING
Cevapcici
Rind- und Schweinefleisch gemischt, gewürzt, 300 g Packung (1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING
Schweinegeschnetztes
nach Gyros-Art gewürzt, 500 g Packung (1 kg = € 10.58)

AKTIONSPREIS
5.29

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING
Rostbratwurst
5 x 100 g = 500 g Packung (1 kg = € 10.98)

AKTIONSPREIS
5.49

Haltungsform 3
Außenklima
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Beerenstarke Angebote.



Driscoll's

Marokko
Himbeeren
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

SUPERKNÜLLER

1.49



Erdbeer-Himbeer-Smoothie

Lass Dich von den köstlichen Fruchtcocktails überzeugen. Der Shake passt gut in den Sommer und sorgt für einen erfrischenden Start in den Tag.

EDEKA Bio

Spanien
Bio-Erdbeeren
Klasse II, 300 g Packung
(1 kg = € 7.40)



AKTIONSPREIS

2.22

GUT & GÜNSTIG

Costa Rica
Bananen
je 1 kg



unverpackt

DISCOUNTPREIS

1.29

KANZI

Italien
Tafeläpfel
„Nicoter“, Klasse I,
900 g Karton
(1 kg = € 2.77)



AKTIONSPREIS

2.49

GUT & GÜNSTIG

Niederlande
Salatgurken
Klasse I, Stück



unverpackt

DISCOUNTPREIS

0.49

demeter

Spanien
Bio-Zucchini
grün, Klasse II, 500 g Bund
(1 kg = € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

Türkei
Rispetomaten
Klasse I, 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

2.49

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend, 4 kg Sack
(1 kg = € 0.75)



AKTIONSPREIS

2.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Tulpen
ca. 35 cm
lange Stiele,
versch. Farben,
je 7er Bund



AKTIONSPREIS

2.49

Margueriten-Busch
versch. Farben,
je 19 cm Topf



AKTIONSPREIS

5.99

Wir ♥
Lebensmittel.

**Appenzeller
Appenzellerin Elegant**
mind. 3 Monate gereifter
schweizer Hartkäse, mild und
dezent aromatisch,
46% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Brugge alt
belgischer Hartkäse,
12 Monate gereift,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

**Frico
Junger Gouda**
oder **Maasdam**
holländischer Schnittkäse,
51% / 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

SUPERKNÜLLER

-51%

0.77
• 1.59¹

Schweizer Trüffeli
oder **Grüezi Chäs**
schweizer Schnittkäse,
mind. 56% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Scharfer Kumpel oder Vollnuss
deutscher Schnittkäse, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Beemster Beemsdammer
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS

1.11



**Beemster
Beemsdammer Scheiben**
48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)



AKTIONSPREIS

1.83

Old Amsterdam
versch. Sorten, in Scheiben,
50% / 48% Fett i. Tr.,
je 140 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 12.72)



EDEKA APP-PREIS²

-39%

1.99
• 3.29¹

AKTIONSPREIS

-30%

2.29
• 3.29¹

(1 kg = ab € 11.06)

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Old Amsterdam € 3.29, Frico € 1.59

17_25_BL_509

Exquisa Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 175 g Becher
(1 kg = € 5.00 / € 5.71)

SUPERKNÜLLER

-49%

1.00
~~1.99~~



Galbani
Mozzarella

in Salzlake, 45% Fett i. Tr.,
225 g Beutel / 125 g Abtropf.
(1 kg = € 9.52)



AKTIONSPREIS

1.19

Gazi
Grill- und Pfannenkäse
versch. Sorten, 45% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung (1 kg = € 11.10)



AKTIONSPREIS

2.22



Wrap oder
Sandwich

versch. Sorten,
je 220 g /
175 g Packung
(1 kg = € 11.32 /
€ 14.23)



AKTIONSPREIS

2.49

Apostels Zaziki
200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



AKTIONSPREIS

0.99

Chovi
Allioli Dips
versch. Sorten,
je 150 ml Becher
(1 l = € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99



Hirtenkäse
aus Kuhmilch,
45% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



AKTIONSPREIS

1.79

Brotaufstrich
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 6.67)



DISCOUNTPREIS

1.00

Rana Pfannen-Gnocchi
versch. Sorten,
je 280 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 7.14 / € 6.67)



AKTIONSPREIS

2.00



Oliven
grüne oder Kalamata,
mariniert,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99

Ehrmann High Protein Joghurt oder Pudding

versch. Sorten, je 200 g Becher (1 kg = € 5.00)
auch Ehrmann Grand Dessert Mousse 170 g
und High Protein Drink 250 ml
zzgl. € 0.25 Pfand
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.00

Mövenpick Feinjoghurt oder Pudding Intense

versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 3.93)



AKTIONSPREIS

0.59

Activia

versch. Sorten, je 4 x 115 g =
460 g Packung (1 kg = € 3.24)
auch Activia Joghurt Natur griechische Art
4 x 110 g im Angebot



AKTIONSPREIS

1.49



Der Große Bauer Joghurt

versch. Sorten,
je 225 g - 250 g Becher
(1 kg = ab € 1.96)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.49

1/2
Preis

30
Extra°Punkte¹

PAYBACK

Exquisa Fitline Protein Quark

versch. Sorten,
je 400 g Becher



30
Extra°Punkte¹

PAYBACK

Exquisa Milder Skyr

Natur oder Vanille,
je 400 g Becher
auch Exquisa Milder Skyr Natur laktosefrei
375 g im Angebot



Berief Bio Haferdrink

versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.49



vly Milchalternative

aus Erbsenprotein,
100% pflanzlich,
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.99



Emmi Caffè Latte

versch. Sorten,
je 230 ml Becher
(1 l = € 5.61)

AKTIONSPREIS

1.29



Vegane Mühlen Hackröllchen

Typ Cevapcici, 250 g Packung
(1 kg = € 11.96)



AKTIONSPREIS

2.99



Vegetarischer Aufschnitt

versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)



AKTIONSPREIS

1.29

Tiefkühlung



Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g
Beutel
(1 kg = ab € 4.98)

SUPERKNÜLLER

-46%

2.49
• 4.69¹



Garnelen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 250 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 23.96 / € 19.97)



AKTIONSPREIS

5.99

McCain P!ckers
Crispy Onion Rings
tiefgefroren,
350 g Packung



50
Extra°Punkte¹

PAYBACK



iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
knusprig paniert, MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)



SUPERKNÜLLER

-33%

2.99
• 4.49¹

Mekkafood Gerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 325 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 3.56)



AKTIONSPREIS

2.49

20
Extra°Punkte¹

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen¹
€ 0.20



SUPERKNÜLLER

-47%

1.79
• 3.39¹

Original Wagner
Steinofenpizza oder
Flammkuchen
tiefgefroren, versch.
Sorten, je 300 g - 380 g
Packung (1 kg = ab € 4.71)



AKTIONSPREIS

3.49

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder Torte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 6.02)

Coppenrath & Wiese
Kuchenvielfalt
tiefgefroren, fruchtig & schokoladig,
9 Stück = 840 g Packung
(1 kg = € 8.32)



AKTIONSPREIS

6.99



50
Extra°Punkte¹

PAYBACK

50 Extra°Punkte
entsprechen¹
€ 0.50

AKTIONSPREIS

1.69

Langnese Viennetta
versch. Sorten,
je 650 ml Packung
(1 l = € 2.60)

Ferrero Eis
versch. Sorten,
je 180 ml - 280 ml Multipackung
(1 l = ab € 10.68)



AKTIONSPREIS

2.99

Kri Kri
Greek Frozen Yoghurt
4 Stück = 280 g Packung
(1 kg = € 10.68)



AKTIONSPREIS

2.99

¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage: Original Wagner € 1.79, iglo € 2.99, Frosta € 2.49

17_25_BI_512



Jacobs Barista
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS

12.49

Der perfekte
Start in
den Tag.



**Dallmayr
Classic** oder
Classic mild
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

SUPERKNÜLLER

-25%

5.99
~~7.99¹~~

Köln Müsli
versch. Sorten,
je 400 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Köln Hafer-Porridge
versch. Sorten 375 g /
350 g im Angebot

EDEKA APP-PREIS²

-47%

1.99
~~3.79¹~~

(1 kg = ab € 3.32)

SUPERKNÜLLER

-34%

2.49
~~3.79¹~~

**Senseo
Coffee Pads**

versch. Sorten,
je 84 g - 125 g Beutel
(1 kg = ab € 15.92)



SUPERKNÜLLER

-44%

1.99
~~3.59¹~~

**Nescafé
Classic** oder
Classic mild

je 200 g Glas
(1 kg = € 34.95)



SUPERKNÜLLER

-22%

6.99
~~8.99¹~~

**Krüger
Family**

Cappuccino
versch. Sorten,
je 500 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS

2.49

**Lavazza
Crema e Gusto,
Qualita Rossa**

oder **Espresso**
gemahlen,
je 250 g Packung
(1 kg = € 15.96)



AKTIONSPREIS

3.99

**Aldente's Brotwelt
Bagels**

Sesam, 340 g Packung
(1 kg = € 4.97)



AKTIONSPREIS

1.69

GUT & GÜNSTIG



**Sandwich
American Style**

Weizen oder
Vollkorn,
je 750 g Packung
(1 kg = € 1.33)

DISCOUNTPREIS

1.00

Summstoff Honig
regional aus Deutschland,
versch. Sorten, je 225 g Glas
(1 kg = € 13.29)



AKTIONSPREIS

2.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Köln € 2.29, Senseo € 3.59, Nescafé € 7.99, Dallmayr € 5.49

17_25_BL_513



30
Extra°Punkte³

PAYBACK

30 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.30

**Hela
Gewürz
Ketchup**

versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 6.63)

AKTIONSPREIS

1.99



30
Extra°Punkte³

PAYBACK

3 Glocken

Genuss Pur Nudeln

aus Hartweizen und Frischei,
versch. Sorten,
je 500 g Packung



30
Extra°Punkte³

PAYBACK

Oro di Parma Tomaten

versch. Sorten,
je 400 g Dose / Packung
auch Ganze Tomaten geschält
oder Kirschtomaten
ungeschält im Angebot



**Aus der
Bronzeform**

Pasta Rey
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

SUPERKNÜLLER

-55%

0.88
~~1.99~~

Peperoni
mild oder scharf, je 330 g /
300 g Glas, 135 g / 165 g
Abtropfg. (1 kg = € 6.52 /
€ 5.33)



DISCOUNTPREIS

0.88

Brechbohnen
660 g Glas / 360 g
Abtropfg. (1 kg =
€ 2.75)



DISCOUNTPREIS

0.99

Saupiquet Thunfisch-Filets
versch. Sorten,
je 112 g - 185 g Dose / 105 g - 130 g
Abtropfg. (1 kg = ab € 19.15)



AKTIONSPREIS

2.49

reis-fit
Express Reis oder
Feelgood Gerichte
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 5.16)



AKTIONSPREIS

1.29

Kernige Sache, Deine Wahl!

GUT & GÜNSTIG

Gut & günstig...

oder Bio-
Qualität

EDEKA

Bio

**Pinien-
kerne**
naturbelassen,
50 g Beutel
(1 kg = € 40.00)

DISCOUNTPREIS

2.00



**Pinien-
kerne**
naturbelassen,
60 g Beutel
(1 kg = € 49.83)

AKTIONSPREIS

2.99

EDEKA Bio Karottensalat
oder Selleriesalat
in Streifen
330 g Glas / 190 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.16)



AKTIONSPREIS

0.79

Schnelle Küche



Erasco Eintopf
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)
auch Erasco Serbische
Bohnensuppe 750 ml
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-39%

1.99
~~3.29~~

Foodtrend 2025

Vertraute Klassiker rücken in den Fokus kulinarischer Neuinterpretationen. Dieses Jahr ist es die gute Gewürzgurke. Für ihre Herstellung benötigt es nur wenige Zutaten, sie ist lange haltbar und in der Küche vielseitig einsetzbar. Zudem ist sie als kalorienarmer Snack eine beliebte Beilage.



SUPERKNÜLLER

-36%

2.22
~~3.49~~

Kühne Schlemmertöpfchen
versch. Sorten, je 530 g
Glas / 300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.40)

GUT & GÜNSTIG

Soft-Datteln
getrocknet, entsteint,
essfertig, 250 g Beutel
(1 kg = € 4.00)



DISCOUNTPREIS

1.00

Maggi 5 Minuten Terrine
oder **Magic Asia Noodles**
versch. Sorten, je 41 g - 75 g
Becher (1 kg =
ab € 11.87)



SUPERKNÜLLER

-40%

0.89
~~1.49~~

GUT & GÜNSTIG

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



Sauce
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 3.56)
je 4 Stück: € 3.00
(1 l = € 3.00)

**4 STÜCK
für nur
€ 3.00**

EINZELPREIS

0.89

GUT & GÜNSTIG

Delikatess Gewürzgurken
670 g Glas / 360 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.78)



DISCOUNTPREIS

1.00



Hak Bio Rote Bete
in Scheiben,
180 g Glas /
110 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.09)

AKTIONSPREIS

1.11

EDEKA Bio



Tomatenketchup
500 ml Flasche
(1 l = € 3.98)

AKTIONSPREIS

1.99

BIO



Tabaluga Ketchup
500 ml Flasche
(1 l = € 3.98)

AKTIONSPREIS

1.99

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kühne € 3.49, Maggi € 1.49, Erasco € 1.99



m&m's
Peanut
oder Crispy
je 150 g / 128 g
Beutel (1 kg =
€ 11.27 / € 13.20)

SUPERKNÜLLER

-41%

1.69
-2.89¹



Reese's Erdnussbutter
Cups minis oder Snack
je 90 g / 77 g Packung
(1 kg = € 16.56 / € 19.35)

AKTIONSPREIS

1.49



After Eight Classic
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

SUPERKNÜLLER

-42%

1.99
-3.49¹



Nestlé Yes
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17.60)

20

Extra°Punkte³

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.20

AKTIONSPREIS

1.69



PICK UP! Choco
10 + 1 gratis = 308 g Packung
(1 kg = € 11.33)

AKTIONSPREIS

3.49



Leibniz
Minis oder Zoo
versch. Sorten,
je 125 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 11.92 / € 9.93)

AKTIONSPREIS

1.49



MrBeast
Chocolate
versch. Sorten,
je 60 g Tafel
(1 kg = € 33.17)

EDEKA APP-PREIS²

-50%

1.49
-2.99¹

(1 kg = € 24.83)

AKTIONSPREIS

-33%

1.99
-2.99¹



funny-frisch
Erdnuss Flippies Classic
oder Big Erdnuss Flippies
je 175 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 8.51 / € 9.93)

EDEKA APP-PREIS²

-49%

1.11
-2.19¹

(1 kg = € 6.34 / € 7.40)

AKTIONSPREIS

-31%

1.49
-2.19¹



Ritter Sport
Alpenmilch oder
Goldschatz,
je 250 g Tafel
(1 kg = € 11.16)

EDEKA APP-PREIS²

-46%

2.29
-4.29¹

(1 kg = € 9.16)

AKTIONSPREIS

-34%

2.79
-4.29¹



Lorenz
Naturals
versch. Sorten,
je 95 g /
80 g Beutel
(1 kg = € 15.68 /
€ 18.63)

AKTIONSPREIS

1.49



Three Sixty Vodka Original

oder **easy**
37,5% /
20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

SUPERKNÜLLER

-28%

9.99
~~13.99~~¹

Rotkäppchen
Sekt oder Fruchtsecco
versch. Sorten,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 5.00)



AKTIONSPREIS

1.00

Puschkin Vodka
versch. Sorten,
15% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)



AKTIONSPREIS

5.99

Clan Campbell
Blended Scotch
Whisky,
40 % Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



AKTIONSPREIS

9.99

Averna Amaro
italienischer
Kräuterbitter,
29% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS

10.99



Lillet
L'Apéritif
Blanc
oder Rosé,
17% Vol.,
je 0,75 l
Flasche
(1 l =
€ 21.32)

200
Extra°Punkte¹

PAYBACK

200 Extra°Punkte
entsprechen¹
€ 2.00

AKTIONSPREIS

15.99



Frankreich
Le Sweet Filou
oder
**Les Arômes
de France**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS

2.99



USA - Kalifornien
Gallo Family
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
auch Barefoot
versch. Sorten
im Angebot

AKTIONSPREIS

3.99



Spanien - Rioja
Rioja Vega
Estate Selection*
oder Rosado, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS

4.99



Osborne
Veterano
oder 103
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS

9.99



Deutschland
**Wein-Genuss
Dornfelder**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.92)

AKTIONSPREIS

1.44



**Passt zum
Spargel.**

Deutschland - Franken /
Württemberg
Die jungen Frank'n
oder Lauffener
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS

3.99



**Passt zum
Spargel.**

Deutschland - Baden
Martin Schongauer
Grauer
Burgunder
oder Gosh
Insel Brise
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS

3.99



Spanien - Yecla
Barahonda
Carro
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS

4.99

ja / Bluna € 1,29, Bitburger € 17,79, Radeberger € 11,99, Mönchshof € 16,99, Erdinger € 19,99

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
MEDIUM

10
Extra°Punkte³

PAYBACK

10 Extra°Punkte entsprechen³
€ 0.10

AKTIONSPREIS
0.55

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0,73) zzgl. € 0,25 Pfand

Radeberger Pilsner

auch Alkoholfrei, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



AKTIONSPREIS
-31%
11.99
• 17.49¹



Bitburger Pils

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

SUPERKNÜLLER
-35%
11.49
• 17.89¹

Mönchshof Bier

versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand



AKTIONSPREIS
-11%
14.99
• 16.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-17%
13.99
• 16.99¹

(1l = € 1.40)



Erdinger Weißbier

versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
-25%
14.99
• 19.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-30%
13.99
• 19.99¹

(1l = € 1.40)

Berliner Kindl Weisse

versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1l = € 2.24)
zzgl. € 0.48
Pfand



AKTIONSPREIS
4.44



Jever Pilsener

versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand

AKTIONSPREIS
3.99

Veltins helles Pilsleken

Kasten = 24 x 0,33 l
(1l = € 1.77)
zzgl. € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS
13.99

Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1l = € 0.42)
zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS
4.99

Bolten Alt oder Cola-Mix

und weitere Sorten,
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2.12)
zzgl. € 4.50
Pfand



AKTIONSPREIS
13.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

17_25_BL_519_Getränke_Mitte



15
Extra°Punkte¹
PAYBACK

elkos Body
Rasierschaum
sensitiv,
150 ml Flasche



elkos Body
oder **elkos for Men**
Rasiergel
versch. Sorten,
je 200 ml Dose

15
Extra°Punkte¹
PAYBACK

elkos
for Men
Rasierschaum
fresh oder sensitiv,
je 300 ml Dose

15
Extra°Punkte¹
PAYBACK



Nivea
Pflegedusche
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

20
Extra°Punkte¹
PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen¹
€ 0.20

AKTIONSPREIS
-18%

1.99
~~2.45~~



AKTIONSPREIS

-20%

1.99
~~2.49~~

Garnier
Wahre Schätze
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 7.96 / € 9.95)

sodastream®



AlcoJet
CO₂-Zylinder
Füllung⁴
60 Liter
CO₂-Füllung für
Soda-Geräte

Nur die
Füllung!

AKTIONSPREIS

4.99

sodastream®



Quick Connect
Zylinder
CO₂-Füllung⁴
Stück

Nur die
Füllung!

AKTIONSPREIS

5.99

Colgate Total
Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 33.20)



AKTIONSPREIS

2.49

Rexona
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 15.27)



AKTIONSPREIS

2.29

elmex®

Wirksamer Kariesschutz
für die ganze Familie



2 €
RABATT
beim Kauf von
2 elmex® Artikeln*

elmex
Kinder-Zahnpasta
2 - 6 Jahre,
50 ml Packung
(1 l = € 59.80)

AKTIONSPREIS

2.99



* Gib diesen Coupon beim Kauf von zwei elmex® Produkten an der Kasse ab, um 2 € Rabatt zu erhalten (gilt nicht für Probiergrößen). Coupon ist nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. Einlösbar nur in teilnehmenden EDEKA Märkten. Solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum 22.04 - 26.04.2025.



Regina Haushaltstücher
mit Herzen, 4 x 43 Blatt
Packung

AKTIONSPREIS
-33%
2.00
~~2.99¹~~



finish
Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten,
je 42 - 80 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0.11)
auch Spülmaschinen-
Pulver 3 kg im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
-19%
7.99
~~9.99¹~~

AKTIONSPREIS
-14%
8.49
~~9.99¹~~
(1 Tab = ab € 0.10)

Coral Color- oder
Feinwaschmittel
versch. Sorten,
je 23 WA / 15 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.17 /
€ 0.27)



SUPERKNÜLLER
-20%
3.99
~~4.99¹~~



Vernel
Weichspüler
versch. Sorten,
je 39 WA /
37 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

AKTIONSPREIS
-20%
1.59
~~1.99¹~~



Palmolive
Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 750 ml / 500 ml Flasche
(1 l = € 1.72 / € 2.58)

AKTIONSPREIS
-27%
1.29
~~1.79¹~~

Perfect Fit Trockenfutter
versch. Sorten, je 750 g Beutel
(1 kg = € 3.99)



AKTIONSPREIS
2.99

Vitakraft Hundesnacks
versch. Sorten, je 80 g Beutel
(1 kg = € 22.38)



AKTIONSPREIS
1.79

Bic Feuerzeug
Limited Edition, 2 Stück
Packung



AKTIONSPREIS
2.00



30
Extra°Punkte³

30 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.30

Grill
Briketts⁴
3 kg Sack
(1 kg = € 1.10)

DISCOUNTPREIS
3.29

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



Saftige
Brocken
versch. Sorten,
je 1240 g Dose
(1 kg = € 1.36)
je 6 Stück: € 7.50
(1 kg = 1.01)

6 STÜCK
für nur
€ 7.50

EINZELPREIS
1.69

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage-Regina € 2.99, finish € 9.95, Palmolive € 1.79, Vernel € 1.99, Coral € 4.99
² Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
³ 17_25_B_L_521

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 24.04. – Sa. 26.04.

**Franziskaner
Hefe-Weissbier**
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l (1l = € 1.29)
zzgl. € 3.10
Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-36%

12.90
-20.29¹



Nicht
alle Getränke und
Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich.

WOCHENEND KNÜLLER

-27%

1.29
-1.79¹



Herzwaffeln

Bourbon-Vanille oder Zimt,
je 3 Stück = 165 g Packung
(1 kg = € 7.82)



Rama
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 225 g / 250 g
Becher / Packung
(1 kg = € 5.29 / € 4.76)

WOCHENEND KNÜLLER

-37%

1.19
-1.89¹



**Daim, Milka,
Toblerone, Nuii
oder Oreo Eis**
versch. Sorten,
je 270 ml / 440 ml
Multipackung
(1l = € 9.22 / € 5.66)

WOCHENEND KNÜLLER

-37%

2.49
-3.99¹



Hüftsteak
aus Südamerika,
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

2.77



RASTING

Rostbratwurst
fein, gebrüht,
10 x 100 g =
1 kg Packung

WOCHENEND KNÜLLER

-19%

8.88
-10.99!

Haltungs-
form

1 2 3 4
3
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

pura

Spanien
Erdbeeren
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 4.43)

WOCHENEND KNÜLLER

1.77



SAMSTAGS-

KRACHER!

Sa. 26.04.



SAMSTAGSKRACHER

3.33

EDEKA
Herzstücke

Südafrika
Tafeltrauben
rot oder hell, kernlos, Klasse I,
je 650 g Beutel (1 kg = € 5.12)



ALTERNATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4
2
StallhaltungPlus
haltungform.de

SAMSTAGSKRACHER

-30%

1.11
-1.59!

meint land
EDEKA
Frisches
ganzes Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, je 100 g



Genuss mit ♥
Schöttler



Aus unserer heißen Theke



Montag
Ostermontag



Dienstag
Rindergulasch
mit Spiralnudeln
je Portion

6.90

Mittwoch
Pfefferrahmgeschnetzeltes
dazu Spätzle und Brokkoli,
je Portion

6.90

Donnerstag
Hähnchen Cordon-bleu
mit Kartoffelgratin, dazu Erbsen
und Möhren,
je Portion

6.90

Freitag
Schweineschnitzel
mit Jägersauce und Kartoffelgratin,
je Portion

6.90

Samstag
Mini Haxe
mit Specksauerkraut und
Bratkartoffeln,
je Portion

4.90



VORBESTELLUNGEN werden
gerne unter der Telefonnummer:
02864 2340
entgegengenommen!

XL Menü
+ 2 Euro

100%
NRW.

Aus der Region.
Für die Region.



Erfahre mehr unter www.meinland.de



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Wir ♥ Lebensmittel.